STZ100 Serranda di regolazione in acciaio zincato passo 100mm

; “pu'w l, dlh' t

Dati tecnici:

Cassa standard da 120mm
Flangia standard da 30mm
Altezza alette 100mm

Costruzione:

Telaio in acciaio zincato
Alette in acciaio zincato
Perni di rotazione in nylon

Fissaggio:
Mediante rivetti agli angoli delle flange

Azionamento tramite:

comando manuale
servomotore elettrico (SERVOMOTORI DISPONIBILI A MAGAZZINO)

Arichiesta:
- SRZ-100 SS Telaio in inox AISI 304 — Alette in inox AISI 304 — Perni di rotazione in nylon

63



210

310

410

510

610

710

810

910

1010

1110

200

300

400

500

600

700

800

900

1000

1100

1200

1300

1400

1500

1210

1310

1410

1510

200

300

400

500

600

700

800

900

1000

1100

1200

1300

1400

1500

64




